
UCHWAŁA NR XLV/532/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 23 lutego 2018 r.

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno w obszarze przyległym do ulicy Chrobrego – ul. 

Parkowa, ul. Grażyny, część ul. Chrobrego/ul. Sikorskiego i ul. 1 Maja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno w obszarze przyległym do ulicy Chrobrego uchwalonego 
uchwałą Nr LX/611/2014 Rady Gminy Mielno z dnia 30 października 2014r. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny (arkusze 1, 2 i 3) przedstawiający granice 
obszaru objętego zmianą planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: A7DB9805-6A1F-4B3A-8383-862466D28907. Uchwalony Strona 1



Id: A7DB9805-6A1F-4B3A-8383-862466D28907. Uchwalony Strona 1



Id: A7DB9805-6A1F-4B3A-8383-862466D28907. Uchwalony Strona 1



Id: A7DB9805-6A1F-4B3A-8383-862466D28907. Uchwalony Strona 1




